Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Tauá
                                       Estado do Pará

          Gabinete do Prefeito

Página 1 de 1

TERMO DE ANULAÇÃO

O Prefeito do Município de Santo Antônio do Tauá, Exmº Sr. EVANDRO CORREA
DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as ponderações do
Parecer Jurídico.

RESOLVE
ANULAR o CADASTRO de todos os PROCESSOS LICITATÓRIOS pertencentes a
Secretaria Municipal de Educação, Fundo Municipal de Manut. e Desenv. ea Educação
Básica e de Valorização dos Prof. da Educação - FUNDEB, Fundo Municipal da Saúde
e Fundo Municipal da Assistência Social Social e que foram inseridos equivocadamente
na Unidade Gestora da Prefeitura Municipal.

Santo Antônio do Tauá, 22 de julho de 2022.

EVANDRO CORRÊA DA SILVA
CPF: 375.917.382-91

Prefeito Municipal

		2022-07-22T11:10:03-0300
	EVANDRO CORREA DA SILVA:37591738291